

---

# **MMJ BROLÆGNING A/S**

**CVR-nr.: 20951273**

Vejlesøparken 1 4 415  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

**Morten Frank Mejstrup-Johansen**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MMJ BROLÆGNING A/S  
Vejlesøparken 1 4 415  
2840 Holte

CVR-nr.: 20951273  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive brolæggevirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.208 efter skat, hvilket er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.377.489 og en egenkapital på kr. 742.899.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.223.124</b>	<b>1.448.846</b>
Personaleomkostninger		-1.012.364	-1.030.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.053	-22.720
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>189.707</b>	<b>396.066</b>
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-32.675	-79.352
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>157.032</b>	<b>316.718</b>
Skat af årets resultat		-36.824	-70.755
<b>Årets resultat</b>		<b>120.208</b>	<b>245.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		61.308	
<b>I alt</b>		<b>120.208</b>	<b>245.963</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.053
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.053</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Deposita		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.000</b>	<b>186.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.836	94.210
Udskudte skatteaktiver		0	1.536
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>216.836</b>	<b>95.746</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		306.332	346.715
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>306.332</b>	<b>346.715</b>
Likvide beholdninger		689.321	762.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.212.489</b>	<b>1.204.556</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.377.489</b>	<b>1.390.609</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		183.999	122.691
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>742.899</b>	<b>679.891</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.977	115.391
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Skyldig selskabsskat		35.288	85.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		319.876	283.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.449	102.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>634.590</b>	<b>710.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>634.590</b>	<b>710.718</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.377.489</b>	<b>1.390.609</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med øvrige selskaber i koncernen for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1